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INFORMACJE O PROJEKCIE 
  

„EL – Zawodowcy XXI wieku- dostosowanie elbląskiego systemu szkolnictwa 

zawodowego do potrzeb rynku pracy”  

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko - Mazurskiego  na lata 2014 - 2020. 

Projekt ma na celu lepsze dostosowanie systemów  kształcenia i szkolenia do potrzeb rynku pracy, 

ułatwianie przechodzenia z etapu kształcenia do etapu zatrudnienia oraz wzmacnianie systemów 

kształcenia i szkolenia zawodowego i ich jakości, w tym poprzez mechanizmy prognozowania 

umiejętności, dostosowania programów nauczania oraz tworzenia i rozwoju systemów uczenia 

się poprzez praktyczną naukę zawodu realizowaną w ścisłej współpracy z pracodawcami.  

 

Celem projektu jest podniesienie kwalifikacji / umiejętności zawodowych powiązanych z profilem 

kształcenia u 357 uczniów 6 elbląskich zespołów szkół / placówek zawodowych w zakresie 

dostosowania ich do potrzeb lokalnego rynku pracy poprzez organizację kursów / szkoleń oraz 

praktyk / staży przy udziale pracodawców / przedsiębiorców w okresie od 01.12.2017 r. do 

30.11.2018 r. 

 

Projekt obejmie 40-stu pełnoletnich uczniów Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych  

w Elblągu, w tym - 20 K, 20 M. Ogłoszenia dotyczące rekrutacji i zasady rekrutacji znajdują się  

w szkole na tablicy informacyjnej,  stronie WWW oraz zostaną przedstawione na spotkaniach 

informacyjnych. 

 

Projekt zakłada realizację następujących zadań: 

1. Diagnoza ucznia pod kątem uzupełnienia jego kwalifikacji i umiejętności zawodowych oraz 
kompetencji miękkich. 

2. Kursy i szkolenia zawodowe dla ucznia powiązane z profilem kształcenia oraz wyposażające 
w miękkie kompetencje pracownicze: 
 Kurs z nowoczesnych technik w reklamie, łącznie 25 godz. dla 12-stu uczniów (6 K i 6 M) 

kształcących się w zawodzie technik organizacji reklamy. 
 Kurs z automatycznej identyfikacji towarów, łącznie 10 godz. dla 14-stu uczniów (7 K i 7 

M) kształcących się w zawodzie technik logistyk. 
 Kurs z administracji systemów i sieci komputerowych, łącznie 20 godz. dla 14-stu uczniów 

(7 K i 7 M) kształcących się w zawodzie technik informatyk. 
 Myślenie innowacyjne, łącznie 32 godz. dla 40-stu uczniów (20 K i 20 M). 

3. Staże / praktyki dla ucznia w rzeczywistych warunkach pracy: 
 Staż podnoszący kwalifikacje w zawodzie technik organizacji reklamy w zakresie produkcji 

reklam, 150 godz. dla 12-stu uczniów (6 K i 6 M) – 6 ucz. VII-VIII 2018 r., 6 ucz. VII-VIII 
2019 r. 
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 Staż podnoszący kwalifikacje w zawodzie technik logistyk w zakresie automatycznej 
identyfikacji towarów, 150 godz. dla 14-stu uczniów (7 K i 7 M) – 7 ucz. VII-VIII 2018 r., 7 
ucz. VII-VIII 2019 r. 

 Staż podnoszący kwalifikacje w zawodzie technik informatyk w zakresie administracji 
systemów i sieci komputerowych, 150 godz. dla 14-stu uczniów (7 K i 7 M) – 7 ucz. VII-VIII 
2018 r., 7 ucz. VII-VIII 2019 r. 

4. Kursy przygotowujące na studia we współpracy ze szkołami wyższymi: 
 Kurs z matematyki dla kandydatów na wyższe uczelnie techniczne / zawodowe dla 10-ciu 

uczniów z klas maturalnych przygotowujących się do matury z matematyki – w 2019 r. 

 

W ramach realizacji stażu w zakresie podnoszenia kwalifikacji w danym zawodzie każdy uczestnik 

projektu otrzyma stypendium w wysokości 1 600,00 zł  brutto, a także kwotę 500,00 zł na 

wydatki związane z odbywaniem stażu (koszty dojazdu, zakup odzieży roboczej itp.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


